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Kuntien vihreän talouden hankkeet ja energiatehokkuuden lisääminen 
kunnan toiminnassa korostuvat. EU kohdistaa energiatehokkuuteen 
runsaasti uutta säätelyä jo on hyväksynyt hiljattain mm. uuden 
energiatehokkuusdirektiivin (EED) ja rakennusten energiatehokkuus-
direktiivin (EPBD), joiden jalkauttaminen lisää osaamisen tarvetta ja työtä 
myös kunnissa. Euran kunta on myös mukana mm. Porin hallinnoimassa 
Energiaviisas kunta – ENKU -hankkeessa, jonka tavoitteena on mm. 
mukana olevien kuntien hiilineutraaliustavoitteiden edistäminen, 
kasvihuonepäästöjen vähentäminen sekä uusiutuvan energian että 
energiatehokkuuden kasvu.  
 
Euran kuntaan laadittiin osana strategiatyötä ympäristöohjelma vuoden 
2022 aikana. Ohjelmaan on määritelty strategiset tavoitteet ja toimenpide-
ehdotukset, joilla tavoitellaan ilmastonmuutoksen hillintää, luonnon 
monimuotoisuuden säilyttämistä ja kiertotalouden edistämistä.  
 
Ympäristöohjelman toteuttamista varten Euran kunnassa on ollut 
palkattuna määräaikainen ympäristötekniikan insinööri 1.6.2022 
alkaen.Nykyinen määräaikainen työsopimus on tehty 31.12.2025 asti. 
Ympäristöohjelman pohjalta on vuosien 2023 – 2025 aikana on toteutettu 
hankerahoituksella mm. ruokahävikkiprojekti ja Kiertis-hanke. Kiertiksen 
jatkokehittämiseksi on kehitetty hanke ”Euran Kiertis Liikkeellä – 
kiertotalouden vetovoimaa pienestä kunnasta”. Hankkeessa ovat 
yhteistyökumppaneina Eurajoen ja Säkylän kunnat sekä Prizztech Oy. 
Hanke alkoi lokakuussa 2025 ja päättyy maaliskuussa 2027. Leader 
Satasilta myönsi hankkeelle n. 70 000 €:n rahoituksen syyskuussa 2025.  
  
Kunnanhallituksen valtuustolle esittämässä vuoden 2026 talousarviossa 
esitetään, että ympäristötekniikan insinöörin määräaikainen tehtävä 
muutetaan vakinaiseksi toimeksi 1.1.2026 alkaen. Perusteena ovat mm. 
käynnissä olevat hankkeet ympäristöstrategian osalta, jätehuollon 
kehittämistehtävät sekä muu vihreän talouden hankkeiden lisääntyminen. 
Hanketuotot kattavat osan ympäristötekniikan insinöörin 
palkkakustannuksista. Talousarvioon on varattu määräraha toimea varten. 
 
Hallintosäännön 33 §:n mukaan kunnanhallitus päättää viran 
perustamisesta ja lakkauttamisesta. Työsopimussuhteen osalta toimitaan 
vastaavasti mitä virkasuhteesta on määrätty. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää perustaa ympäristötekniikan insinöörin toimen 
teknisiin palveluihin ja antaa sille täyttöluvan. 
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